прикАз

От2б декабря 2023 г. N9 421

о внесении изменений в Прейскурант цен N9 202з-l
ФБУ <АмуРский L{CM> на услуги по поверке средств

измерений, НЕ входящих в перечень средств измерений, поsерка которых

осуществляется только аккредитованными в области обеспечения

единства измерений государственными регионаJlьными центрами

метрологии на 2023 год.

В соответствии с п. 5.5.8 и 5.5.9 Устава ФБУ кАмурский цсм>, утвержденным приказом

Федера_ltьного агентства по техническомУ регулироВанию и метрологии N9 2699 от

09.0б.2011 г., - ПРИКАЗЫВАЮ:

. Внести дополнения в Прейскурант цен N9 2023-1 ФБУ <дмурский ЦСМ)) на

услуги по поверке средств измерений, не входящих в перечень средств измерений, поверка

которых осуществляется только аккредитованными в области обеспечения единства

измерений государственными региональными центрами метрологии на 202з год,

утвержденного приказом N9 JФ 357 от 09. |2.2022 r. :

. Начальнику отдела информационных технологий разместить дополнения к

Прейскуранту цеН Jю 2023-1 в информационно - телекоммуникационной сети (Интернет)).

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ФЕДЕРАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОСУДДРСТВЕННЫЙ РЕГИОНДЛЪНЫЙ ЦЕНТР СТДНДДРТИЗДЦИИ,

МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ
В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

dИ.о. директора ФБУ Амурский ЦСМ В.А. Ярославцев